РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г. ПЕВЕК»

П Р И К А З

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», с целью создания единой и согласованной системы локальных актов дошкольного

образовательного учреждения, а так же приведения локальных нормативных актов учреждения

в соответствии с законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ ДС

«Золотой ключик» г. Певек из числа работников ДОУ:

1.1. Председатель: Донец И.В., руководитель физического воспитания МБДОУ ДС

«Золотой ключик» г. Певек;

1.2. Заместитель председателя: Назаренко С.В., и.о. заместителя заведующего по УВР

МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек;

1.3. Секретарь: Ялч А.С., документовед МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек;

Члены комиссии:

1.4. Ядыкина Т.Н., воспитатель МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек;

1.5. Дорджиева Н.А., повар МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек;

1.6. Пелых Н.Ю., младший воспитатель МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий           О.А. Петрова

от 101.02.2024           №01-07/48    г. Певек

Об утверждении  состава комиссии  по

противодействию коррупции в МБДОУ

ДС «Золотой ключик» г. Певек

		2025-01-17T16:54:54+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" Г.ПЕВЕК"
	Я являюсь автором этого документа